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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret "Hygiejne
under produktion" Visuel kontrol af personale under
produktion af økologiske krydder brunchpølser. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af
afvigerapport for denne fejl på Oksepølse med hvidløg og
paprika. Ingen anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol for CCP:
Afvejning af tilsætningsstoffer til stabilisering af røget mørbrad.
Kontrolleret for januar måned 2024. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Det indskærpes, at fødevareinformation skal være korrekt, klar
og letforståelig for forbrugeren. Kontrolleret: Mærkning af
oksepølser med hvidløg og paprika. Følgende er konstateret:
Kontrolleret råvaresporbarhed, recept samt mængde på et
batch af Oksepølser med hvidløg og paprika pakket den 5.
januar 2024 med sidste anvendelsesdato den 2. februar 2024
på 540 pakker. Sporbarhedskontrol af råvarer viste at det er
oksepølser med hvidløg og paprika med forkert bagsideetiket,
det er en del af de 540 pakker, der er mærket med forkert
bagsideetiket, recept kontrol viste at produktet ikke indeholder
allergener. Virksomheden var blevet gjort opmærksom på
fejlen fra deres kunde den 18. januar 2024 og undersøgte
sagen, hvorefter virksomheden oplyste sin kunde om, at de
enten kunne sætte skilt op med oplysning om fejlen og de
korrekte informationer i forhold til produktet eller fjerne dem
fra kølediskene. Kunden valgte at fjerne produktet, hvilket de
meddelte virksomheden pr. mail den 22. januar 2024. Desuden
har virksomheden iværksat korrigerende handlinger internt for
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at sikre det ikke sker igen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg mener jeg har gjort hvad jeg skulle og kunne i denne sag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


